
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIE E SECONDARIE DI I GRADO 

Via Gramsci, 37 - 47035 GAMBETTOLA (FC) 

Tel. 0547 657874 Fax: 0547 56771  

E-mail:  foic81500q@istruzione.it; foic81500q@pec.istruzione.it 
 

 

Decr.n. 135        Gambettola, 8 gennaio 2022 

 

    Agli Interessati 

 

    Al Sito Web  

    Istituto Comprensivo Gambettola 

 

 

Oggetto: Decreto di annullamento in autotutela della convocazione del 05/01/2022 profilo Collaboratore 

Scolastico 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge del 3 maggio 1999 n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 

VISTO il regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze a personale docente e 

ATA con D.M. del 13 giugno 2007; 

CONSIDERATO che è stata predisposta in data 5 gennaio 2022 una convocazione per tre posti di 

Collaboratore Scolastico; 

VISTA la segnalazione di alcuni aspiranti alla supplenza anche in posizione utile al conferimento; 

CONSTATATO il malfunzionamento del sistema di convocazione predisposto dal SIDI   tramite il link, 

per cui l’istituto non ha potuto garantire l’esatta valutazione delle disponibilità ricevute dagli aspiranti; 

AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione per 

sanare le irregolarità accertate; 

DISPONE 

  
per le motivazioni espresse in premessa, l’annullamento della procedura di convocazione per tre posti di 

Collaboratore Scolastico; 

 

 

 

           

                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Dott.ssa Francesca Angelini 

 

 

 

A3C2945 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000135 - 08/01/2022 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da ANGELINI FRANCESCA

mailto:foic81500q@istruzione.it
mailto:foic81500q@pec.istruzione.it

		2022-01-10T09:53:55+0100
	ANGELINI FRANCESCA




